

# **LINNET & CO ApS**

Herlev Bygade 40 1  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/10/2020**

---

**Anders Linnet**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LINNET &amp; CO ApS

Herlev Bygade 40 1

2730 Herlev

e-mailadresse: linnetanders2508@gmail.com

CVR-nr: 19217388

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens forretningsområde

Selskabets har i regnskabsåret ikke haft nogen erhvervsaktivitet.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 38**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2019 **kr. 205.194**.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer at selskabet opløses ved betalingserklæring i løbet af regnskabsåret 2020.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-1.250</b>	<b>-2.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.250</b>	<b>-2.000</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.288	2.088
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38</b>	<b>88</b>
Skat af årets resultat .....		0	-19
<b>Årets resultat</b> .....		<b>38</b>	<b>69</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		38	69
<b>I alt</b> .....		<b>38</b>	<b>69</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		232.439	231.151
Andre tilgodehavender .....		1.500	1.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>233.939</b>	<b>232.651</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>233.939</b>	<b>232.651</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>233.939</b>	<b>232.651</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		5.000	5.000
Overført resultat .....		194	156
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>205.194</b>	<b>205.156</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.250	22.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.495	5.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.745</b>	<b>27.495</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.745</b>	<b>27.495</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>233.939</b>	<b>232.651</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	5.000	156	205.156
Årets resultat .....			38	38
Egenkapital, ultimo .....	200.000	5.000	194	205.194

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og et søsterselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Linnét & Lange ApS, Herlev Bygade 40, 2730 Herlev.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1